自治体を対象としたガイドツアーのお知らせ
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:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:　ガイドアー参加申込書　:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:-:
公益社団法人日本下水道管路管理業協会　行

　FAX：０3－3865－3463
平成27年　　　月　　　日
＜申込者＞
	団体名
	

	所属・役職
	

	参加者氏名
	

	TEL
	
	FAX
	


※受付印を押印した本申込書をFAXにて返送しますのでFAX番号は必ずご記入下さい。
＜申込欄＞参加希望のコース・時間帯の記入欄に、○印をご記入下さい。
	コース
	Aコース
	Bコース
	Cコース

	時間
	10:10～
　12:25
	13:45～
　16:00
	10:10～
　12:25
	13:45～
　16:00
	10:10～
　12:25
	13:45～
　16:00

	定員
	15人
	15人
	15人
	15人
	15人
	15人

	記入欄
	
	受付終了
	
	
	
	受付終了

	9月30日申込状況
	空きあり
	満員
	空きあり
	空きあり
	空きあり
	満員


【申し込み方法】　　　締切 10月14日（水）　
・必要事項をご記入のうえ、表紙をつけずにこのままFAXして下さい。

・申込受付は本紙に受付印を押印したものをFAXにて返信してお知らせしますで、当日受付にご提出下さい。
【お問い合わせ】　　公益社団法人日本下水道管路管理業協会　TEL 03-3865-3461
